



EdCIL (India) Limited

(A "MINI RATNA" PSU OF GOVT. OF INDIA)

EdCIL House, 18A, Sector-16A, Noida 201301 (UP)

Tel. No. 0120-2512001-06 Fax No. 0120-2515372

Bids Cancellation Notice

The bids invited against the under mentioned RFPs dated 14.05.2016 and corrigendum published on 05.06.2016 are hereby cancelled due to the administrative reasons

S. No.	Name of the RFP
1	Empanelment of Agencies for Entering into Rate Contract for Consulting Services for Implementation of ERP System for End Clients
2	Selection of Service provider/Agency for Entering into Rate Contract for Hosting, Implementation and Maintaining ERP System for Campus Management

CGM (Projects), EdCIL (India) Limited

"Transforming Education, Transforming India"

Size 8x4 cm



एडसिल (इण्डिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का एक "मिनी रत्न" पी.एस.यू.)

एडसिल हाउस, 18-ए, सेक्टर-16ए, नोएडा-201301 (उ.प्र.)

टेली : 0120-2512001-06, फ़ैक्स : 0120-2515372

निविदा निरस्तीकरण सूचना

निम्नलिखित आरएफपी के तहत आमंत्रित निविदाएं जो दिनांक 14.05.2016 और शुद्धि पत्र दिनांक 05.06.2016 को प्रकाशित हुई थी, प्रशासनिक कारणों से निरस्त की जाती है।

क्र सं.	आरएफपी का नाम
1	ग्राहकों के लिए ईआरपी सिस्टम के कार्यान्वयन हेतु परामर्शी सेवाओं के लिए दर अनुबंध करने हेतु एजेंसियों की सूचीबद्धता।
2	कैम्पस मैनेजमेंट के लिए ईआरपी सिस्टम के स्थापन कार्यान्वयन और अनुरक्षण के लिए दर अनुबंध करने हेतु सेवा प्रदाता/एजेंसी का चयन।

मुख्य महाप्रबंधक (परियोजनाएं) एडसिल (इण्डिया) लिमिटेड

"शिक्षा के रूपान्तरण से भारत का कायाकल्प"

Size 8x4 cm